
Zarządzenie Nr 219/2016 
Wójta Gminy Mielec 

z dnia 27 październik 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami), art. 257 pkt 1 
ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013r., poz. 885 ze zmianami), decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 208 z dnia 
20 października 2016r., decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 209 z dnia 
20 października 2016r., dotacji Wojewody Podkarpackiego Nr 211 z dnia 
20 października 2016r., dotacji Wojewody Podkarpackiego Nr 220 z dnia 
25 października 2016r., decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 225 z dnia 
25 października 2016r. oraz § 17 Uchwały Nr XIV/99/2015 Rady Gminy Mielec z dnia 
30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Gminy Mielec na rok 2016

Wójt Gminy Mielec 
zarządza co następuje:

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 117 993,42 zł
z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 117 993,42 zł

2. Szczegółowy plan zwiększenia dochodów budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

D ział 
R ozdział 
Paragraf 

wg klasyfikacji 
budżetow ej

Treść

K w ota
zw iększenia

w
zł

1 2 3

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 34 880,42
01095 Pozostała działalność 34 880,42
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

34 880,42

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 545
75011 Urzędy wojewódzkie 545
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) ustawami

545

1



852 POMOC SPOŁECZNA 72 811
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

54 200

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gminnym) ustawami

54 200

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 555

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

4 555

85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 056
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 056

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 757
85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 757
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

9 524

2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych

233

RAZEM 117 993,42

3. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 16 200 zł
z tego:
1) dochody bieżące w wysokości 16 200 zł

4. Szczegółowy plan zmniejszenia dochodów budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

2



Dział 
R ozdział 
Paragraf 

wg klasyfikacji 
budżetow ej

Treść

K w ota
zm nie jszen ia

w
zł

1 2 3

852 POMOC SPOŁECZNA 16 200
85295 Pozostała działalność 16 200
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 200

RAZEM 16 200

§2

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 117 993,42 zł
z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 117 993,42 zł

2. Szczegółowy plan zwiększenia wydatków budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

Dział
Rozdział
Paragraf

wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść

Kwota
zwiększenia

w
zł

1 2 3

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 34 880,42
01095 Pozostała działalność 34 880,42
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 426,01
4300 Zakup usług pozostałych 257,92
4430 Różne opłaty i składki 34 196,49
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 545

75011 Urzędy wojewódzkie 545
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78
4120 Składki na Fundusz Pracy 11



852 POMOC SPOŁECZNA 72 811
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

54 200

3110 Świadczenia społeczne 54 200
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 4 555

3110 Świadczenia społeczne 4 555
85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 056
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 056
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9 757

85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 757
3240 Stypendia dla uczniów 9 524
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

w tym:
- szkoła Chorzelów 80
- szkoła Trześń 73
- szkoła Wola Mielecka 80

233

RAZEM 117 993,42

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 16 200 zł
z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 16 200 zł

4. Szczegółowy plan zmniejszenia wydatków budżetu wg szczegółowego podziału 
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia poniższa tabela:

Dział
Rozdział
Paragraf

wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść
Kwota

zmniejszenia
w
zł

1 2 3

852 POMOC SPOŁECZNA 16 200
85295 Pozostała działalność 16 200
3110 Świadczenia społeczne 16 200

RAZEM 16 200

4



§ 3

1. Dokonać przeniesień wydatków budżetu w ramach działu wg szczegółowego 
podziału w  dostosowaniu do Klasyfikacji budżetowej w sposób jak przedstawia 
poniższa tabela.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
(działu, rozdziału, paragrafu)

Zwiększeń
ia Zmniejszenia

1 2 3 4
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25 000 25 000

60016 Drogi publiczne gminne 25 000 -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
w tym:
- m odernizacja drogi gm innej 
do jazdow ej do gruntów  rolnych w 
m. R zędzianow ice  
o dł. 605 mb 25 000

25 000

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

- 25 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
w tym na:
- przebudowa drogi gminnej Nr 
103434 Rzędzianowice OSP dz. nr 
ewid. 1132, 1133 w km 0+008-0+178 
oraz 0+185-0+700 w miejscowości 
Rzędzianowice - 25 000

25 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000 20 000
75023 Pozostała działalność 20 000 20 000
4260 Zakup energii - 5 000
4270 Zakup usług remontowych - 15 000
4300 Zakup usług pozostałych 20 000 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 194 22 194
80101 Szkoły podstawowe 2 781 12 701
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
w tym:
- szkoła Książnice - 2 890
- szkoła Rydzów - 3 810
- szkoła Trześń -3  220

9 920

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 
w tym:
- szkoła Rzędzianowice 516

516
----------------------------------------------- — ----- ----- !

5



4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 
w tym:
- szkoła Rzędzianowice - 516
- szkoła Trześń -1 000

1 516

4270 Zakup usług remontowych 
w tym:
- szkoła Rydzów 1 500

1 500

4300 Zakup usług pozostałych 
w tym:
- szkoła Rydzów - 780
- szkoła Trześń 1 000

220

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
w tym:
- szkoła Chorzelów - 545

545

4410 Podróże służbowe krajowe 
w tym:
- szkoła Rydzów - 170

170

4430 Pozostałe opłaty i składki 
w tym:
- szkoła Rydzów - 550

550

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
w tym:
- szkoła Chorzelów 545

545

80103 Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych

7 030 -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
w tym:
- szkoła Rydzów 1 810

1 810

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
w tym:
- szkoła Rydzów 2 000
- szkoła Trześń 3 220

5 220

80104 Przedszkola 5 000 5 000
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
w tym:
- szkoła Trześń - 5 000

5 000

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
w tym:
- szkoła Trześń 5 000

5 000

__________________



80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

2 893 2 893

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
w tym:
- UG Mielec - 2 000

2 000

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 
w tym:
- szkoła Podleszany - 570

570

4300 Zakup usług pozostałych 
w tym:
- szkoła Podleszany 893
- UG Mielec 2 000

2 893

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
w tym:
- szkoła Podleszany - 323

323

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne

3 690 800

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
w tym:
- szkoła Książnice 3 690

3 690

4120 Składki na Fundusz Pracy 
w tym:
- szkoła Książnice - 800

800

80149 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

800

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 
w tym:
- szkoła Podleszany 800

800



80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

800

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek

- 800

w tym:
- szkoła Podleszany - 800

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000 5 000
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000 5 000
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
- 5 000

4300 Zakup usług pozostałych 5 000 -
852 POMOC SPOŁECZNA 176 871,73 176 871,73

85202 Domy pomocy społecznej 72 800 -
4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

72 800

85204 Rodziny zastępcze 2 000 2 OOOj
3110 Świadczenia społeczne - 2 000
4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

2 000 "

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

2 000 2 000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000 -

85206 Wspieranie rodziny - 20 000
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
- 19221,19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- 666,67

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

- 112,14

85211 Świadczenia wychowawcze 2 733,25 2 733,25
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
- 560,42

3110 Świadczenia społeczne 2 733,25 -

4270 Zakup usług remontowych - 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych - 460,00



4410 Podróże służbowe krajowe - 141,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
- 571,83

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia em erytalne  
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

59 000 59 000

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń - 181,62

3110 Świadczenia społeczne - \ / 5 6  608,62
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
- 415,62

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

59 000

4270 Zakup usług remontowych - 200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych - 100,00
4410 Podróże służbowe krajowe - 282,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
- 1 212,14

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 338,48 18 338,48
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
- 1 362,06

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

34 307,82 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- 1 746,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 10 000,00
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
4 030,66

4270 Zakup usług remontowych - 155,60
4280 Zakup usług zdrowotnych - 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe - 2 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
- 2 561,28

4480 Podatek od nieruchomości - 213,00
85295 Pozostała działalność - 72 800
3110 Świadczenia społeczne - 57 800
4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia
- 15 000

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

3 614 3 614

85401 Świetlice szkolne 3 614 3 614
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
w tym:
- szkoła Rzędzianowice 1 500
- szkoła Wola Mielecka - 1 000

500



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 
w tym:
- szkoła Wola Mielecka 1 330

1 330

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 
w tym:
- szkoła Rzędzianowice - 3 284
- szkoła Wola Mielecka - 330

3 614

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 
w tym:
- szkoła Rzędzianowice 1 784

1 784

RAZEM 252 679,73 252 679,73

§4

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie 
w zakresie administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 
ustawami w wysokości - zwiększenia 89 625,42 zł
z tego:

1) Rolnictwo i łowiectwo 34 880,42 zł
2) Administracja publiczna 545,00 zł
3) Pomoc społeczna 54 200,00 zł

Dział
Rozdział
Paragraf
wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść Dochody
zł

Wydatki
zł

1 2 3 4
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 34 880,42 34 880,42

01095 Pozostała działalność 34 880,42 34 880,42
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

34 880,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 426,01
4300 Zakup usług pozostałych - 257,92
4430 Różne opłaty i składki - 34 196,49

10



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 545 545
75011 Urzędy wojewódzkie 545 545
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami

545

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 456
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 78
4120 Składki na Fundusz Pracy - 11
852 POMOC SPOŁECZNA 54 200 54 200

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

54 200 54 200

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gminnym) ustawami

54 200

3110 Świadczenia społeczne - 54 200
RAZEM 89 625,42 89 625,42

§5

1. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie 
w zakresie zadań własnych w wysokości - zwiększenia 28 135 zł
z tego:
1) Pomoc społeczna 18 611 zł
2) Edukacyjna opieka społeczna 9 524 zł

Dział
Rozdział
Paragraf
wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść Dochody
zł

Wydatki
zł

1 2 3 4
852 POMOC SPOŁECZNA 18 611 18611

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 555 4 555

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

4 555 -

3110 Świadczenia społeczne - 4 555

11



85219 Ośrodki pomocy społecznej 14 056 14 056
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

14 056

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14 056
854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA
9 524 -

85415 Pomoc materialna dla uczniów 9 524 -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

9 524 -

3240 Stypendia dla uczniów - 9 524
RAZEM 28 135 28 135

2. Wyodrębnia się dochody i wydatki na finansowanie zadań zleconych gminie 
w zakresie zadań własnych w wysokości - zmniejszenia 16 200 zł
z tego:
1) Pomoc społeczna 16 200 zł

Dział
Rozdział
Paragraf
wg
klasyfikacji
budżetowej

Treść Dochody
zł

Wydatki
zł

1 2 3 4
852 POMOC SPOŁECZNA 16 200 16 200

85295 Pozostała działalność 16 200 16 200
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, zw iązków 
powiatowo-gminnych)

16 200

3110 Świadczenia społeczne - 16 200
RAZEM 16 200 16 200

§6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. WÓJT

12


